
UCHWAŁA Nr LIX/323/2014 
RADY MIEJSKIEJ w WITNICY 

z dnia 25 kwietnia 2014 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie 
ścieków oraz o dopłacie. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 24 ust. 1, 5 i 6 ustawy z dnia  
7 czerwca 2001r, o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków 
(Dz. U z 2006, Nr 123, poz. 858 ze zmianami), uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę dostarczaną z miejskiej 
sieci wodociągowej dla poszczególnych grup odbiorców usług za 1 m3: 

1) Grupa 1 - odbiorcy stanowiący gospodarstwa domowe - 4,30 zł/m3 + VAT; 
2) Grupa 2 - odbiorcy pozostali -. 4,33 zł/m3 + VAT; 

 
§ 2. Zatwierdza taryfy za zbiorowe odprowadzenie ścieków do miejskiej sieci 

kanalizacji sanitarnej dla poszczególnych grup odbiorców usług, za 1 m3: 
1) Grupa 1 - odbiorcy stanowiący gospodarstwa domowe – 11,29 zł/m3+ VAT; 
2) Grupa 2 - odbiorcy pozostali - 7,40 zł/m3 + VAT; 
3) Grupa 3 - odbiorcy przemysłowi - 8,92 zł/m3 + VAT; 

 
§ 3. Wprowadza się następujące dopłaty do cen określonych w § 1 ust. 1 pkt. 1 oraz  

§2 pkt. 1: 
1) 0,25 zł + VAT do każdego 1m3 wody dostarczonej z miejskiej sieci wodociągowej; 
2) 5,12 zł + VAT do każdego 1m3 

ścieków odprowadzonych do miejskiej sieci 
kanalizacji sanitarnej. 

 
§ 4. Taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków oraz 

dopłaty do taryf, o których mowa w § 3 przyjęte niniejszą uchwałą obowiązują od 1 czerwca 
2014 roku do 31 maja 2015 roku. 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

        mgr Krystyna Sikorska 


